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	    		Понуда 
	Станбен простор 
		Скопје 
	Битола 
	Охрид 
	Прилеп 
	Струмица 
	Гевгелија 
	Пехчево 



	Деловен простор 
		Скопје 
	Битола 
	Струмица 
	Прилеп 
	Охрид 
	Куманово 
	Кичево 
	Кавадарци 
	Велес 



	Деловен – издавање 
		Скопје 



	Паркирање 
		КГ Разловечко Востание 
	КГ Солунски Конгрес 
	КГ Кресненско Востание 
	КГ Смилевски Конгрес 
	ПАРКИНГ Национална Арена Скопје 






	Стадион 
	Национална арена „Тоше Проески“ 
		Настани 
	Историјат 
	Капацитет 
	Информации и правила 
	Галерија 
	Контакт 






	Социјални станови 
	Планирани 
		Пехчево 
	Штип 
	Прилеп 



	Во градба 
		Скопје – Бутел 
	Скопје – Сарај 
	Дебар 



	Завршени 
		Свети Николе 
	Гевгелија 
	Виница 
	Демир Капија 
	Кочани 
	Пробиштип 
	Гостивар 
	Скопје 
	Битола 
	Македонски Брод 
	Охрид 
	Прилеп  
	Демир Хисар 
	Ресен 
	Штип 
	Кочани 
	Берово 
	Македонска Каменица 
	Кавадарци 
	Кичево 
	Крива Паланка 



	Проекти 
		Проект ФП1674 
	Проект ФП1340 






	Огласи 
	Станбен простор 
		Огласи во тек 
	Архива на огласи 



	Деловен простор 
		Огласи во тек за деловен простор 
	Архива на огласи за деловен простор 



	Јавни набавки 
		Годишен план на јавни набавки 
	Објавени огласи за ЈН 
	Склучени договори по ЈН 
	Реализирани договори по ЈН 






	Е-наплата 
	Медиа 
	Видеа 
	Прес 
	Известувања 
	Контакт за медиуми 



	За нас 
	Организација 
		Органограм 
	Подружници 
	Правна трансформација 
	Дејност 



	Извештаи 
		Финансиски извештаи 
	Годишни извештаи 
	Отчетност за трошења на функционери 



	Прописи 
		Закони 
	Подзаконски акти 
	Интерни прописи 
	ИСО СТАНДАРД 



	Информации 
		Контакт 
	Контакт Лица 
	Мерки против Корона 
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	Прилеп



	Во градба
		Скопје – Бутел
	Скопје – Сарај
	Дебар



	Завршени
		Свети Николе
	Гевгелија
	Виница
	Демир Капија
	Кочани
	Пробиштип
	Гостивар
	Скопје
	Битола
	Македонски Брод
	Охрид
	Прилеп 
	Демир Хисар
	Ресен
	Штип
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	Проект ФП1340






	Огласи
	Станбен простор
		Огласи во тек
	Архива на огласи



	Деловен простор
		Огласи во тек за деловен простор
	Архива на огласи за деловен простор



	Јавни набавки
		Годишен план на јавни набавки
	Објавени огласи за ЈН
	Склучени договори по ЈН
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	Медиа
	Видеа
	Прес
	Известувања
	Контакт за медиуми



	За нас
	Организација
		Органограм
	Подружници
	Правна трансформација
	Дејност



	Извештаи
		Финансиски извештаи
	Годишни извештаи
	Отчетност за трошења на функционери
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				                Клучен збор
				                
			                

							Searching...

							

			            

			        					
						Град
								Сите населби
Центар


								

						
					

			        			            
									Сите градови
Скопје


									

							
			            

			        			            
									Сите поштенски броеви
1000


									

			            

			        
			    
			    


	            
					
			        
	           
			    


		            


			
	        

		        				            
				                Тип
				                		Сите типови недв.
Деловен простор


						            

			            				            
				                Статус
										Сите статуси
Издаден


						            

				        				            
				                Спални
										Спални соби


						            

				        				            
				                Бањи
										Бањи
Тоалет
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			                Цена до ( ЕУР)
			                
			            

			        			            
			                 m² Од
			                
			            

			        			            
			                 m² До
			                
			            

			        			            
			                Големина од  m²
			                
			            

			        			            
			                Големина до  m²
			                
			            

			        			            
			                			                    Објект
			                			                		Сите населби
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				                Додатни поволности
											
					Парно
				
	
					Поглед на булеварот
				
	
					Поглед на ул. Македонија
				
	
					Тоалет
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    Спореди  
    Исчисти
  




	        

        

        
        
        
                
        
        
        
            Страницата не е пронајдена

            Woah there! Looks like you've gotten lost.

            Назад на почетна

        


            

            
        
        

                
        
													[image: АД за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за Републиката – Скопје]
											        
	        	 Орце Николов 138

	            
		            			            Скопје,  1000
Република Северна Македонија			        
			        
	 022633800
	 adsdp@adsdp.mk



	        	
	
	
	


	    

		   
    				Последни постови
	
	                Објава 01/2024 за издавање на деловен простор под закуп по пат на електронско јавно наддавање (04.03.2024)

	                Објава 01/2024 3а издавање на деловен простор под закуп во повеќе градови по пат на електронско јавно наддавање (04.03.2024) Деловниот простор со кој што стопанисува Акционерското друштво за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за Републиката,  може да биде издаден под закуп на правни и физички лица (домашни и […]

	            
	
	                Оглас бр. 3/2024-СК за продажба на станoви  во Скопје по пат на усно позитивно јавно наддавање (12.02.2024)

	                Предмет на јавното наддавање се  2(два) стана   во Скопје За подетални информации за становите и гаражните места  преземете го  Интегралниот текст, пријавата и изјавата за готови станови како и пријавата и изјавата за гаражни места. За дополнителни информации преземете ги  Правилата  и Одлуката за продажба. Огласот е отворен од 12.02.2024 до 19.02.2024 Становите може да се […]

	            
	
	                Интервју на Генералниот директор на АДИССДСП – Зоран Ѓоргијев  за „Фактор“ (29.12.2023)

	                Интервју на Генералниот директор на АДИССДСП – Зоран Ѓоргијев за интернет порталот Фактор Целиот текст прочитајте го на следниот линк
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				Почетна
	Политика на приватност
	Политика за колачиња


	    
	                    
                                    © 2024 АД за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за Републиката – Скопје, Сите права се задржани Back to top 

                                


                            

        
        
        
    
    
	































